In Scilicet  
 In Will Book  
 p Anno 85  
 p A Bo Bnd

Text

hinc

inuari. ad inuari digne dignissimul. Item ad corne  
libi ratiu. Inventioni sue quilibet fauet. i qm lxx  
 tullium coplectitur. cum ab alio dca e qd ipse  
 p uide. Et gaor multat actio breuius. Id ad catu  
rum. Annu magnitudo nich ad ostentatione.  
 omnia no ad consciam refert. recteqz sit incedem  
 u er ppli sermone si ex sed pecc. Id ad uocoru.  
 Librio que nusi tibi aduota. q putant corrigem  
 da. Sic emi magis credam cetera tibi plate. si q  
 dum coguoio displicuisse. Id ad ursum. Sicut  
 facer igne ad alidua co cullione custodiut. de  
 nullum egrune reparant. sic dicentis calor et  
 audientis in celo continuatone seruatur. inter  
 capedine no i q remissione languelat. Id ad  
nam. Recte e ur laudis sue spatio i cur su i pe  
 gnaude quilibet letetur. Et enim nescio quo pac  
 to ut magis hoies uiuat gha lata. qui magna. Id  
ad fundam. Vocit fuit auicir plerumqz pcuris.  
 uerum qd allequi cupiat. psumptio ipi uocanda e.  
Item ad nauu maxm. Dum in ca suspect euca  
 mur ut mors qm puuissima qabolere possit iue  
 niat. Lxxvii. De fine tuanu impatoru. Gul seb  
A uno tuani. xvii. tremotul in marom  
 Autiodia pene totam subruit ciuitate. iudi  
 quoz qui in libia erant ad usum colitatorel suoz  
 abiergenat dmittit. Similit megupto. i ualeca  
 dzia apud cyrene quoz i thebanda. magna scido  
 ne contendit. vin gentiliu pl supat in alexadu  
 a. iudeis mesopotamie rebellantibz. pcepit trana  
 uul impator hie quieto. ut eoz deprovincia ecc  
 minaret ad usum quoz quietul acie instrues. in fi  
 nita milia eoz mteat. i ob hoc purator iudee ab  
 impatore detentur. Tandem tuanus apud se  
 leuciam urbem plaurie pfluuo ueatit extitue  
 tul e anno etatis. lxxii. nupit. uo. xix. ota euit  
 in ur tuam auream collecta. i in foro suu columpna  
 posita sunt. heliandul. hic solul oim impato  
 rum in tra ur be sepultus e. post uulul celsat. Que  
 sanatul iudeoz anno sequite retulit hac de ca qua  
 gliam militare qua plenu extitit modatoe supa  
 uat iome i p prouinciat omibz se caslem exhibent  
 amicol salutandi ca frequant ul egritate fessat  
 diebz cum eisdem modicaria uallim hnt adrua.  
 uehicut eoz uelutibz indifferet uent public  
 ce i pmatun ditaunont. i unimitatol ciuitatibz  
 largient relaxant tributa prouicuit. carul omibz  
 bz nulli grauit. adeo ut ulqz ad uiam etate i se  
 uatu si alr exclamerur. felioz sic augulio. i me  
 hoz tuano. Statua euit in foro tuani in hoc h  
 tu posita e. respentant qno in expeditione po  
 situl iuduan libauit. Que bni egroui postea mo  
 ur ad copatione. unde i pro eo su plorasse di.  
 ur aliam euit ab inferno obrimut libari. Gul ppi  
Iue alia dea ulpi cariti. hoc ipul fertur egre  
 guum. Amicul eut ai culpantibz q inuim omibz  
 eet adit. i undit talem se impatore ee puatit q  
 lei ee impatozel puatit optasset. Lxx. De pmpo  
Situr adriam i studio ac moxibz. hugo. Lxx.  
 elyent adrianus conlobem fraul filiul. xii.  
 ab augusto principatum ad eptul anno ab lu